



تاریخ
۲۹
آبان
۱۴۰۳
سه‌شنبه

فرمانده انتظامی رستم از پلمب ۷ واحد صنفی متخلف در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عبدالمحمد نازیدوک در تشریح این خبر بیان داشت: طرح بازدید و نظارت بر واحدهای صنفی توسط ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی و اتاق اصناف در سطح شهرستان به اجرا در آمد. وی افزود: در اجرای این طرح نظارتی و کنترلی از ۲۶ واحد صنفی به

صفحه
۳
شماره
۴۰۶۷
سال
سی ام



استان فارس

کازرون

فرمانده سپاه شهرستان کازرون:

اولین کاروان راهیان نور دانش‌آموزی

امسال فارس از کازرون اعزام می‌شوند



نصراله پناهی: فرمانده سپاه کازرون امروز، ۳۰ مهرماه در جمع خبرنگاران گفت: با همکاری سپاه کازرون و اداره آموزش و پرورش این شهر بیش از ۲۵۰ نفر دانش‌آموز خواهر زائر شهرستان کازرون از مناطق عملیاتی جنوب کشور در قالب کاروان راهیان‌نور بازدید خواهند کرد.

وی ادامه داد: این اردوها در قالب راهیان‌نور دانش‌آموزی، دانشجویی و محلات به مدت ۳ روز برگزار شد که زائرین آن‌ها، از مناطق عملیاتی شلمچه، دهلاویه، طلائیه، علقمه، هویزه، معراج‌الشهداء، کانال کمیل و شوش دانیال بازدید می‌کنند.

حیاتی اظهار کرد: در سال جاری با هماهنگی‌های به عمل آمده کاروان راهیان نور جنوب کشور در قالب دو کاروان خواهر و برادر به مناطق اعزام خواهند شد که در مرحله فردا یکم آبان ماه بیش از ۲۵۰ نفر دانش‌آموز خواهر از مناطق عملیاتی جنوب بازدید خواهند کرد. فرمانده سپاه کازرون در ادامه سخنان خود گفت: راهیان نور دانش‌آموزی و بازدید از مناطق عملیاتی ۸سال دفاع مقدس، بهترین فرصت برای محقق شدن بیانیه گام دوم انقلاب برای نسل جوان در راه محقق شدن فرامین مقام معظم رهبری است. وی در انتها یادآور شد: علاوه بر کاروان راهیان نور دانش‌آموز شهرستان کازرون کاروان راهیان نور محلات، راهیان نور کرمان و راهیان نور غرب کشور بازدید از مناطق عملیاتی غرب کشور نیز تا پایان سال برای علاقه‌مندان توسط اردویی سپاه کازرون برنامه‌ریزی خواهد شد.

فرمانده انتظامی کازرون خبر داد؛

اجرای طرح ارتقای اجتماعی در محدوده بام کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در محدوده بام کازرون و برخورد با خودروها و موتورسواران هنجارشکن خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری اظهار داشت: در پی تماس‌ها و مطالبات مردمی، طرح ارتقای امنیت اجتماعی در محدوده بام کازرون به منظور برخورد با خودروها و موتورسیکلت‌سواران متخلف و افراد هنجارشکن اجرا شد. وی افزود: در همین رابطه ۵ دستگاه خودرو و ۲ دستگاه موتورسیکلت متخلف شناسایی، توقیف و روانه پارکینگ شد.

فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه ۱۰ دستگاه خودرو نیز از طریق پلیس راهور اعمال قانون شدند، گفت: رانندگان و راکبان متخلف با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

سرهنگ بارسالاری ضمن تقدیر از همکاری صمیمانه مردم با پلیس، خاطرنشان کرد: اجرای این قبیل طرح‌ها به صورت مستمر در دستور کار انتظامی شهرستان قرار دارد و شهروندان می‌توانند در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

ارستان

جشن پایان صدور اسناد املاک دولتی

در شهرستان ارستانج

داور یزدانی: رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری ارستانج از صدور سند برای ۱۰۰ درصد اراضی ملی در این شهرستان خبر داد و گفت: در بین ۳۷ شهرستان فارس، تنها شهرستانی هستیم که سند تمامی اراضی ملی آن به نام دولت صادر شده است.

حسن خسروانیان در این رابطه افزود: با همکاری بی‌شائبه، مستمر و شبانه‌روزی مجموعه کارشناسان ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری و همچنین ثبت اسناد و املاک در شهرستان ارستانج و مرکز استان فارس، حدنگاری و تثبیت و صدور اسناد مالکیت در اجرای ماده ۱۳ و ۳۹ و تبدیل اسناد دفترچه‌ای به تک برگ صورت کل عرصه‌های اراضی ملی انجام شد.

وی طرح کاداستر را از جمله طرح‌های مهم و ملی در تثبیت مالکیت دانست و گفت: اخذ اسناد کاداستر اراضی ملی استان

با هدف شناسایی و برخورد قانونی با متجاوزان به اراضی ملی و انفال متعلق به مردم، جلوگیری از زمین‌خواری، دسترسی آسان اطلاعات مالکیت دولت و همه مالکان املاک از نظر محل و موقعیت آن و کاهش اختلافات حقوقی مردم، ایجاد زیرساخت‌های آمایش سرزمین و تضمین سرمایه‌گذاری در اراضی ملی انجام می‌شود. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری ارستانج ضمن تشکر از مجموعه ادارات ثبت اسناد و املاک شهرستان و استان فارس، گفت: با اعلام صدور سند مالکیت برای ۱۲۸ هزار هکتار از اراضی ملی شهرستان، جشن پایان صدور اسناد املاک دولتی در این شهرستان اعلام می‌شود.

استان پیرشهر

استاندار بوشهر:

پیوند دانشگاه و صنعت در این استان تقویت شود



استاندار بوشهر گفت: باتوجه به نقش پیوند مهارت و علم در بروز و ظهور خلاقیت با اتصال دانشگاه‌ها به صنعت و تولید، کارکرد این دو مجموعه در خودکفایی و شتاب بخشی به توسعه پایدار مطلوب‌تر خواهد شد.

به گزارش ایرنا، ارسالن زارع در نشست شورای سیاستگذاری هفته پژوهش و فناوری استان بوشهر با تبریک هفته کتاب و کتابخوانی به علاقه‌مندان کتاب به ویژه پژوهشگران و دانشگاهیان افزود: دانشگاه‌ها علاوه بر موضوعات آموزشی، علمی و تئوریک باید به مهارت آموزی نیز توجهی جدی کنند.

وی یادآور شد: بدون تردید نقش نیروی انسانی در توسعه و پیشرفت کشور، بی‌پدیل و اثرگذار است و استان بوشهر با پشتوانه و استعداد انسانی بزرگی که دارد، می‌تواند منشأ پیشرفت و ایجاد تحولات علمی باشد.

زارع با بیان اینکه، پژوهش یکی از راه‌های تسهیل ارتباط و برقراری پیوند بین دانشگاه و صنعت است تصریح کرد: امروزه، پژوهش نخستین گام در عرصه موفقیت به شمار می‌رود و هیچ رشدی بدون بررسی‌های پژوهشی و بدون اتکای به یافته‌های تحقیقاتی و پژوهشی، محقق نمی‌شود.

استاندار بوشهر ادامه داد: دانشگاه پیشرو، دانشگاهی است که راهبردهای توسعه‌ای خود را بر پژوهش بنیان گذاشته و به محققان و پژوهشگران اهمیت می‌دهد و بر این عزم است که سند توسعه و رشد کشور را بر پایه پژوهش، بنیان گذارد. وی گفت: استان بوشهر با بهره‌مندی از ظرفیت‌های کم نظیر نفت و گاز، قطب صنعت انرژی کشور محسوب می‌شود و از این منظر، علاوه بر آنکه فرصتی ویژه برای اشتغال جوانان تحصیل کرده و دانش‌آموخته دانشگاه‌هاست، بستر مناسبی برای مشارکت دانشگاه‌ها برای پیوند با صنعت و کمک به شتاب رشد علمی است.

استاندار بوشهر افزود: تحرکات اجتماعی همواره از دانشگاه‌ها آغاز شده و در واقع دانشگاه‌ها با بهره‌مندی از ظرفیت جوانان و دانشجویان، یکی از حوزه‌های مهم نشاط اجتماعی به شمار می‌روند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر: ۳۲۵ کیلومتر از راه‌های استان بوشهر بهسازی شد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: با هدف تسهیل در تردد و افزایش ایمنی ۳۲۵ کیلومتر از راه‌های این استان با اعتبار چهار هزار میلیارد ریال روکش آسفالت و بهسازی شد.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالکریم اخترشناس در جمع خبرنگاران اظهار کرد: عمده اقدامات انجام شده در این زمینه در محورهای کردپوری نظیر جم – سیراف، چغادک – خورموچ، کنگکان – عسلیویه و برازجان – گناوه– دیلم اجرا شده است.

وی افزود: میزان روکش آسفالت و بهسازی انجام شده ۴۲ کیلومتر بیش از تعهد امسال استان است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر ادامه داد: این اقدام‌ها شامل انواع آسفالتن حفاظتن نظیر اسلاری سبل، فوکسیل و درزگیری است که نقش مهمی در افزایش طول عمر آسفالت و ایمنی کاربران جاده‌ای ایفا می‌کند. وی اظهار کرد: براساس اعلام سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور، بوشهر رتبه دوم نگهداری راه‌ها را از لحاظ درصد تحقق اهداف تعیین شده طی نیمه نخست امسال کسب کرده است.

اخترشناس گفت: با توجه به قراردادهای منعقد شده و اعتبارات ابلاغی، اقدامات موثری در راستای ارتقای وضعیت

رویه آسفالتی محورهای مواصلاتی انجام خواهد شد که می‌تواند رضایت هم استانی‌ها و کاربران جاده‌ای را در پی داشته باشد.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر نیز گفت: فاز نخست این پروژه در هفته دولت امسال به بهره‌برداری رسید و فاز دوم آن به طول ۴ کیلومتر نیز طی هفته جاری تکمیل و زیر بار ترافیک رفت. کابردضا حیدری ادامه افزود: در راستای افزایش ایمنی کاربران جاده‌ای، برای این طرح تاکنون ۳۰۰ میلیارد ریال اختصاص یافته است.

وی یادآور شد: اکنون پنج کیلومتر نهایی این طرح با اعتبار ۳۵۰ میلیارد ریال اعتبار در دست اجراست.

استان هرمزگان

معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

۳۵۶ پرونده واحدهای تولیدی

در هرمزگان رفع موانع شد



معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: ۳۵۶ پرونده واحدهای تولیدی از ابتدای سالجاری تاکنون در نشست‌های رفع موانع تولید در این استان بررسی و برطرف شده است.

به گزارش ایرنا، ایوب رحیمی با اعلام این خبر به رسانه‌ها اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون ۸۳ تشکیل کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در هرمزگان تشکیل شد که در این نشست‌ها مشکلات ۳۵۶ پرونده واحدهای تولیدی استان بررسی و تعداد ۲۰۶ مصوبه برای حل و فصل مشکلات واحدها برای دستگاه‌های اجرایی ارسال شده است. وی، بیشترین مشکلات واحدهای تولیدی هرمزگان را برای جهش تولید در استان، کمبود نقدینگی، قیمت بالای نرخ ارز، بالا بودن نرخ تسهیلات بانکی، افزایش قیمت مواد اولیه، مشکلات زیرساختی و قطع انرژی‌های آب، برق و گاز عنوان کرد.

معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان توضیح داد: یکی از رویکردهای سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بازگشایی واحدهای تولیدی و صنعتی راکد و نیمه‌کاره به چرخه تولید و فعالیت است.

رحیمی یادآور شد: باتوجه به اهمیت موضوع و به‌منظور بررسی و اتخاذ تصمیم درخصوص حل و فصل مشکلات واحدهای تولیدی به‌ویژه در موارد مربوط به تکمیل و راه‌اندازی طرح‌های نیمه تمام، تأمین مالی، تعیین تکلیف بدهی‌های معوق و همچنین برطرف کردن مشکلات مرتبط با محیط زیست و رفع موانع صادراتی هر هفته نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان تشکیل می‌شود.

تعمیرات

مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم:

پویش مشارکت اجتماعی و فرهنگ‌سازی تولید محصولات شیلاتی در قشم آغاز شد

مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم از آغاز پویش مشارکت اجتماعی، فرهنگ‌سازی و آموزش در زمینه تولید محصولات راهبردی صنایع وابسته به شیلات در بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس با رعایت الزامات محیط زیستی خبر داد.

مریم نوری بالانچی در گفت‌وگو با خبرنگار ویستا، اظهار کرد: این پویش با توجه به ضرورت آگاهی بخشی و دانش‌افزایی در تولید محصولات شیلاتی به ویژه تولید ماهی خشک، پودرماهی و خوراک دام، طیور و آبزیان که ماهیت آنها انتشار با است؛ آغاز شده است.

وی ادامه داد: در نخستین برنامه با همکاری این مدیریت و بسج دانشجویی دانشگاه ملی مهارت استان هرمزگان برنامه بازدید دانشجویان جوان، فنی و نجبه دانشکده‌های فنی از کارخانه‌های تولید ماهی خشک به روش صنعتی فعال در سطح جزیره قشم در دستور کار قرار گرفت.

مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم هدف از این بازدید را افزایش سطح آگاهی و فرهنگ‌سازی جامعه در تولید محصولات صنایع وابسته شیلاتی برشمرد که با انتخاب دانشجویان نجبه دانشکده‌های فنی در بازدید یادشده نه تنها راه‌حل‌های دانش‌بنیان از طریق مشاهده میدانی خطوط تولید میسر می‌شود، بلکه این قشر علمی سفیران آگاهی بخشی و دانش‌افزایی در سطح جامعه و خانواده‌های خود نیز خواهند بود.

نوری بالانچی با اشاره به دغدغه‌های مدیرعامل سازمان قشم

در مقوله آموزش و فرهنگ‌سازی از ادامه این دست‌بازدیدها علمی کارآمد و برگزاری همایش‌های آموزشی خبر داد. وی توضیح داد: سال‌هاست که جزیره قشم به عنوان بزرگترین جزیره شیلاتی کشور به عنوان رکن اصلی در توسعه اقتصاد دریامحور کشور، در کنار تمام زیبایی‌ها و جاذبه‌های بی‌نظیر گردشگری خود همه ساله میزبان خیل عظیمی از گردشگران و مسافران خارجی و داخلی است که متأسفانه چرخه‌ای معیوب از صید آبزیان تا فرآوری، تهدیدی جدی برای صنعت گردشگری، بهداشت و سلامت عمومی و همچنین تهدیدی بزرگ برای محیط زیست شده است.

مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: انتشار بوی نامطبوع حاصل از کارخانجات پودرماهی با نقص سیستم‌های کارآمد بوگیر و بوسوز، خشک کردن ماهی به روش سنتی و غیربهداشتی و همچنین انتقال غیراصولی پساب کارخانجات و محصولات صید شده، تبدیل به یک معضل زیست محیطی و دغدغه مردم این جزیره شده است که با ارتقای آموزشی و علمی تولیدکنندگان و جامعه عمومی و همچنین با اقدامات فنی در دست اجرای سازمان منطقه آزاد قشم امیدواریم به زودی این مشکل نیز رفع شود. جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومترمربع از تنگه هرمز به موزات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد.

شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موزات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

استان خوزستان

تغییرات الگوی دمایی پاییزی، شرایط توپوگرافی و صنایع عوامل آلودگی هوای بهیهان



محمد خلیجی: عالیه چنگیزی سرپرست اداره حفاظت محیط زیست بهیهان درخصوص علت افزایش اخیر آلودگی هوا شهرستان بهیهان گفت، در شرایط استمرار آلودگی هوا در فصل پاییز و قبل از آن، وجود شرایط ایجاد آلودگی در شهرستان بهیهان دارای دلایلی نظیر تغییر الگوی دمایی و فصل پاییز، وجود صنایع و کارخانه‌های مختلف در حوزه شهرستان بهیهان، وزش باد و انتقال آلاینده‌های صنایع بهره‌برداري نفت و گاز و پالایشگاه‌ها و کارخانه‌های دیگر مناطق و شهرستان‌های همجوار به محدوده بهیهان و همچنین آتش زدن مزارع کشاورزی برای آماده‌سازی کشت بعد و شرایط توپوگرافی بهیهان و قرار گرفتن در کوهپایه زاگرس است. همه این موارد در این فصل باعث ایجاد آلودگی شدید در منطقه شده است.

وی افزود، در کنار هم قرار گرفتن عواملی همچون فعالیت مجموعه‌های بهره‌برداري نفت-گاز، کارخانه‌ها و صنایعی که ایجاد آلودگی هوا در محدوده و حوزه شهرستان می‌نمایند. در کنار آتش زدن مزارع و غبارهای محلی و آورده شده توسط باد غالب به سوی این محدوده، در اثر فرآیند جمعی یا هم بیشی و ترکیب عوامل عنوان شده فوق، موجب آلودگی‌های اخیر هوای شهرستان بهیهان گردیده که کاهش محسوس دما در فصل پاییز این شرایط را تداوم بخشیده و موجب افزایش شاخص کیفیت هوا و آلودگی هوای شهرستان بهیهان شده است.

او اظهار داشت: درخصوص اعلام سهم هر صنعت در آلودگی هوای شهر بهیهان نیازمند مطالعه و پایش کیفی هوای هشتم و افزایش دستگاه‌های سنجش آلودگی هوا و استقرار آنها در درون محدوده این مجموعه‌های صنعتی ضروری است که متأسفانه تعدادی از صنایع این شهرستان علیرغم پیگیری‌های صورت گرفته از سوی اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان هنوز دستگاه کنترل کیفیت هوا و همچنین دوربین مداربسته رو به مشعل مجموعه خود را نصب نهمده‌اند.

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست بهیهان، ادامه داد اداره حفاظت محیط زیست شهرستان در راستای وظایف ذاتی خود برای پایش های محیط زیست به جد پیگیر بوده و در راستای سلامتی مردم گام بر خواهد داشت.

شایان ذکر است در روزهای اخیر به علت افزایش شدید آلودگی هوای بهیهان و برخی از شهرهای استان خوزستان مدارس این شهرهای بصورت غیرحضوری و مجازی تشکیل شد و در بین عامه مردم نیز نگرانی از شرایط زیست محیطی پدید آمده است.

وعده وزیر بهداشت برای تخصیص بودجه امکانات در حوزه سلامت بهیهان

محمد خلیجی: دکتر ظفرقندی وزیر بهداشت، درمان و

آموزش پزشکی طی دیدار نماینده شهرستان و رئیس دانشکده علوم پزشکی درخصوص تأمین اعتبار و رفع مشکلات دانشکده علوم پزشکی قول مساعدت دادند .

محمد طلا مظلومی نماینده بهیهان و آغاچاری در مجلس شورای اسلامی با بیان برخی مشکلات، کاست‌ها و نیازهای موجود در حوزه دانشکده علوم پزشکی بهیهان گفت مراکز درمانی بهیهان علاوه بر پوشش جمعیت تحت پوشش خود، به شهرستان‌های همجوار خود نیز خدمات قابل توجهی ارائه می‌دهد که به همین خاطر نیاز است وزارت بهداشت در تخصیص بودجه و امکانات به حوزه سلامت بهیهان نگاه ویژه‌ای داشته باشد.

دکتر محمد صباغان رئیس دانشکده علوم پزشکی با تشریح نیازمندی‌ها خواهان تأمین اعتبار لازم جهت تکمیل و تجهیز بیمارستان آموزشی، درمانی حضرت ولیعصر و پروژه‌های بهداشتی در حال اجرا شد.

تأمین اعتبار جهت خرید دستگاه MRI بیمارستان ولیعصر، تأمین نیروی فوق تخصص جراحی قلب و فلوشیپ بیهوشی قلب برای راه‌اندازی بخش آنژیوگرافی بیمارستان قلب حضرت فاطمه الزهرا از دیگر موارد موکد در این نشست بود.

دکتر ظفرقندی وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی ضمن تأکید بر تلاش دولت برای فراهم نمودن امکانات جهت توسعه و تعمیق زیرساخت‌های حوزه درمان و سلامت وعده داد که از هیچ کوششی برای رفع نیاز حوزه درمان بهیهان دریغ نوزرد.

شایان ذکر است تعامل و همگامی نماینده شهرستان با مدیران بهداشت و درمان در سالهای اخیر نمونه موفقی از همکاری متقابل جهت پیشرفت و توسعه در حوزه سلامت بهیهان بوده است.

رئیس اداره بهداشت دامپزشکی استان خوزستان خبر داد؛

واکسیناسیون ۳۰۰ هزار رأس دام سنگین خوزستان علیه «لمبی اسکین»

رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های دامی دامپزشکی خوزستان از ادامه واکسیناسیون جمعیت دام‌های سنگین علیه بیماری «لمبی اسکین» خبر داد.

محمد آنتیک‌چی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اهمیت واکسیناسیون علیه «لمبی اسکین» اظهار کرد: واکسیناسیون دام‌های سنگین خوزستان علیه بیماری لمبی اسکین با هدف پیشگیری و کنترل این بیماری از ۱۵ آبان‌ماه آغاز شده است و به مدت ۴۵ روز ادامه خواهد داشت. در این طرح، واکسیناسیون حدود ۳۰۰ هزار رأس دام سنگین در خوزستان اعم از گاو و گوساله انجام خواهد شد.

وی افزود: لمبی اسکین یک بیماری ویروسی است که بروز آن در گاوها می‌تواند کشنده باشد. این بیماری به شدت مسری است و یکی از نشانه‌های بروز آن، ایجاد برجستگی‌های روی پوست بدن دام است و عفونت‌های باکتریایی ثانویه موجب بدتر شدن شرایط دام می‌شود.

استان کمرگانی و پیرای احمد

نماینده بویراحمد، دنا و مارگون:

تعطیلی یا جابجایی پروژه راه‌آهن یاسوج به اقلید شایعه است



نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی تعطیلی پروژه راه‌آهن یاسوج – اقلید را تکذیب کرد و شایعه دانست.

محمد بهرامی در جمع خبرنگاران افزود: اینکه می‌گویند پروژه راه‌آهن یاسوج – اقلید تعطیل است صحت ندارد طی سال‌های اخیر اعتبارات تخصیص داده شده به این طرح بسیار ناچیز و قطره چکانی بوده است. وی اظهار کرد: در بازدید از دهستان کاکان، مردم عزیز منطقه درخواست ریل و قطار داشتند که من همانجا گفتم با توجه به اعتبارات قطره چکانی که طی سال‌های اخیر به پروژه راه‌آهن یاسوج– اقلید تزریق شده است و این طرح مستلزم اعتبار بسیار بالایی خواهد بود انتظار نداشته باشید که این طرح به این زودی نهایی شود و اگر دقت شده باشد من به کلمه فعلا تأکید کردم و این یعنی به معنی تعطیلی پروژه نیست.

نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: رسانه‌ها می‌توانند تحقیق کنند که با توجه به اعتبارات ناچیز اختصاص داده شده به این طرح تاکنون در استان ما عملاً اقدام خاصی طی سال‌های اخیر شکل نگرفته است.